
Dodatok č. 2 k zmluve o dielo č. Z09/2024 zo dňa 14.2.2024 

uzatvorený v zmysle ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení 

medzi zmluvnými stranami: 
 
 
 

 

I. 
Obec Malý Lapáš 

 

sídlo: 

V zastúpení: 

Email: 

IČO:  

DIČ: 

IČ DPH: 

IBAN: 

Hlavná ulica 87/4, 951 04 Malý Lapáš, SK 

PaedDr. Peter Švec, Ph.D. starosta 

starosta@malylapas.sk  

00611174 

2021269668 

- 

SK28 5600 0000 0008 5462 4001 

(ďalej len ako „Objednávateľ”) 

 

a 

 

II. M. R. P. Stav s.r.o   

sídlo: 

V zastúpení: 

Email: 

IČO:  

DIČ: 

IČ DPH: 

IBAN: 

Slnečná ulica 187/6, 951 04 Malý Lapáš, SK 

Peter Dian 

m.r.p.stav.sro@gmail.com 

54884276  

2121850698 

SK2121850698 

SK 

(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)  

 

a spolu s Objednávateľom (ďalej aj spoločne ako „Zmluvné strany“) 

 

Článok I. 

Predmet dodatku 

1. Predmetom tohto dodatku je úprava rozpočtu stavby pri nasledovných položkách z dôvodu chyby v písaní: 

a. Položka 113 – Pôvodný text: Montáž drevohliníkových výplní otvorov vrátane exteriérových a interiérových parapetných dosiek. Nový 

text: Montáž výplní otvorov vrátane exteriérových a interiérových parapetných dosiek 

2. Predmetom tohto dodatku je z dôvodu chyby v písaní oprava dátumu podpisu zmluvy pri zhotoviteľovi: 

a. Pôvodný text: 14.12.2024 Nový text: 14.2.2024  

 

Článok II. 
Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené a na dielo sa vzťahujú primerane. 
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú plne oprávnené na uzavretie tohto dodatku, ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená a rozumejú 

dôsledkom uzavretia tejto zmluvy. 
3. Tento dodatok sa uzatvára v dvoch vyhotoveniach po jednom vyhotovení pre každú zmluvnú stranu. 
4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle 

ustanovenia § 47a Občianskeho zákonníka.  
 
V Malom Lapáši, dňa 9.5.2024     V Malom Lapáši, dňa 9.5.2024 
 
 
 
 
 

 

 
 

Obec Malý Lapáš 

v zastúpení: PaedDr. Peter Švec, Ph.D.  

objednávateľ 

 M. R. P. Stav s.r.o   

v zastúpení Peter Dian 

zhotoviteľ 

 


